
 
 
 1 

 
 
Деловодни број: 22-0016/ЈН/18       
Датум: 22.08.2018 

 
 

Обавештење о закљученом Уговору 
 

УСЛУГЕ ИЗРАДЕ ЕЛАБОРАТА О РЕЗЕРВАМА ПОДЗЕМНИХ ВОДА  
И ПРОЈЕКТА ХИДРОГЕОЛОШКИХ ИСТРАЖИВАЊА 

ЈНМВ бр. 23/2018 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
 

Предмет јавне набавке: 

Набавка услуге израде елабората о резервама 
подземних вода на извориштима наручиоца у 
општини Кањижа и пројекта примењених 
хидрогеолошких истраживања  
ОРН: 71000000 – архитектонске, грађевинске, 
инжењерске и инспекцијске услуге 

Редни број јавне набавке: 
23/2018 (у Плану јавних набавки  за 2018. 
годину: 1.2.8.) 

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ-а: 

4.000.000,00 рсд 

Вредност уговора без ПДВ-а: 3.400.000,00 рсд  

Вредност уговора са ПДВ-ом: 4.080.000,00 рсд   

 

2) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: једна 

4) Најнижа понуђена цена: 3.400.000,00 рсд 

5) Датум доношења Одлуке о додели уговора: 21.08.2018 

6) Датум закључења уговора: 22.08.2018  

7) Подаци о понуђачу: „Хидрозавод ДТД“ АД, ул. Петра Драпшина 56, 21000 Нови 

Сад, ПИБ: 100235878, МБ: 08041296. 

8) Период важења уговора: годину дана 

9) Околности које представљају основ за измену уговора: немa 

 


